1

中国造纸学会特种纸专业委员会文件

特纸委 [ 2016] 第 03 号

关于征集特种纸委员会第十一届年会

讲座及论文的通知

各有关单位：

2016 年是我国“十三五”规划开局之年，也是中国造纸学会特种纸专业委员会（简称

特种纸委员会）成立十周年之际，经研究决定，由特种纸委员会和安徽江南产业集中区共同

举办的“全国特种纸技术交流会暨特种纸委员会第十一届年会”于 2016 年 9 月 21-24 日在

安徽省池州市召开。

今年恰逢特种纸委员会成立十周年，年会上将设隆重的庆典颁奖仪式，以感谢十年来对

特纸委工作给予大力支持的单位和个人，并表彰十年来对特种纸产业发展做出贡献的企业和

个人。特纸委经过十年发展壮大，目前已有会员单位 225 家。每年举办一次的特种纸技术交

流会已成为全国特种纸产业的盛会，吸引了来自欧美、日本、韩国和国内以及台湾、香港等

众多国家和地区的越来越多的特种纸及相关企事业单位参加，透过特纸委的窗口，增进了业

界同仁对国内外特种纸产业发展状况的了解和认识。而去年成功举办的首届国际特种纸展览

会，进一步扩大了我国特种纸产业在国内外的影响力。

本届年会继续秉承为特种纸产业搭建专业一流的交流平台的目的，将邀请国内外专家对

特种纸及相关产业的新观点、新产品、新技术以及特种纸的市场现状和发展趋势进行深入的

交流和探讨。

现将本次会议有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2016 年 9 月 21－24 日

地点：东榕度假酒店（安徽池州市站前区太平路 33 号）

二、会议主要内容

1、会员大会；

2、特纸委成立十周年庆典颁奖仪式；

3、专家讲座和企业交流；

 2

4、参观考察江南产业集中区等。

三、征集论文

1、论文内容：与特种纸相关的行业现状和发展趋势、新观点、新产品、新工艺、新技

术、新装备以及纤维原材料、化工助剂等。

2、截止日期：投稿论文请于 2016 年 7 月 31 日前发至特纸委邮箱。

四、讲座报名

1、讲座内容：有关纸基新功能材料及技术发展趋势、研究方向、市场前景等。讲座时

长 25分钟。

2、讲座费用：技术报告类讲座免费，产品介绍和企业宣传讲座收取一定费用。

年会讲座除邀请专家外，采取报名的方式，并由专家审评确定，希望在会上安排讲座

的企业尽快与会务组联系。

五、特纸委联系方式

联系人：李小姐 18210414982；曾女士 13801309833

电话：01064778095；010-64778096       传真：010-64778094

邮箱：tezhiwei_li@163.com ；tezhiwei@163.com ；826537813@qq.com

网址：www.tezhiwei.com

微信号：SPC-CTAPI

中国造纸学会特种纸专业委员会

                                               2016 年 4 月 18 日